

Mgr. Andrea Stuchlíková - AST DESIGN

Bratislavská 2508/47

91105 Trenčín

Slovensko

IČO: 33912343

DIČ: 1020320785

IČ DPH: SK1020320785

mobit: +421 918462469

tel: +421 - 32 7445831

fax: +421 - 32 7445833

e-mail: astdesign@andreamartiny.sk

www: www.andreamartiny.sk

Okresný úrad Trenčín č.ž.r. 309-9760



Faktúra

17FV000135

Objednávka č.200

Objednávka:

Pôvodná faktúra (pri dobropise / farchopise):

Odberateľ

Platba: prevodom

Doprava:

Dátum

Symbol

vystavenia: 28.08.2017 konštantný: 0008

splatnosti: 27.09.2017 variabilný: 17000135

dodania: 28.08.2017 špecifický:

Banko

číslo:

IBAN:

Generálne riaditeľstvo Zboru väzenskej a justičnej stráže

Šagátova 1

81304 Bratislava

Slovensko

Konečný príjemca

IČO: 00212008

DIČ: 2020801838

IČ DPH:

Generálne riaditeľstvo Zboru väzenskej a justičnej stráže

Šagátova 1

81304 Bratislava

Slovensko

Na základe Rámcovej dohody č. GR ZVJS-7-8/32-2016 Vám fakturujeme:
Objednávka č. 200 zo dňa 13.6.2017

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Vetrovka so žltou výpusťou (tep.vložka)pánska		112,00	129,00	20	14 448,00	2 889,60	17 337,60
1-48 1ks ✓							
2-48 1ks ✓							
2-50 3ks ✓							
2-52 3ks ✓							
2-54 5ks ✓							
2-56 1ks ✓							
2-60 1ks ✓							
3-48 3ks ✓							
3-50 29ks ✓							
3-52 25ks ✓							
3-54 2ks ✓							
3-56 4ks ✓							
3-58 3ks ✓							
4-48 2ks ✓							
4-50 3ks ✓							
4-52 4ks ✓							
4-54 6ks ✓							
4-56 3ks ✓							
4-58 1ks ✓							
4-60 1ks ✓							
5-52 2ks ✓							
5-54 1ks ✓							
5-56 2ks ✓							
5-58 2ks ✓							
5-62 1ks ✓							
6-50 1ks ✓							
6-56 1ks ✓							
6-58 1ks ✓							
Vetrovka so žltou výpusťou (tep.vložka)dámska		27,00	125,00	20	3 375,00	675,00	4 050,00
1-42 11ks ✓							
2-44 11ks ✓							
2-46 1ks ✓							
3-44 2ks ✓							
3-50 1ks ✓							
3-52 1ks ✓							

úra

47EV000135

		Základ	Výška DPH	Spolu
Zaokr. za doklad	10%	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad	20%	0,00	0,00	0,00
Nulová sadzba	0%	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba	10%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba	20%	17 823,00	3 564,60	21 387,60
SPOLU		17 823,00	3 564,60	21 387,60

Pozn.: Hodnoty sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 0,00

Spolu na úhradu: 21 387,60 €

Zaplatený preddavok: 0,00

Zostáva uhradiť: 21 387,60



by square



PREVRATA 22.8.2014

AST DESIGN

stavbnica

AST DESIGN
Andrea Stuchliková
Bratislava 20147

Mgr. Andrea Stuchlíková - AST DESIGN

Bratislavská 2508/47
91105 Trenčín
Slovensko

IČO: 33912343
DIČ: 1020320785
IČ DPH: SK1020320785

mobil: +421 918462469
tel.: +421 - 32 7445831
fax: +421 - 32 7445833
e-mail: astdesign@andreamartiny.sk
www: www.andreamartiny.sk
Okresný úrad Trenčín č.ž.r. 309-9760

Faktúra

17FV000193

Objednávka:
Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchopise):

200 GR ZVJS-7-18/32-2016

Odberteľ

Generálne riaditeľstvo Zboru väzenskej a justičnej
stráže
Šagátova 1
81304 Bratislava
Slovensko

Platba: prevodom
Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia: 27.10.2017	konštantný: 0008
splatnosti: 28.11.2017	variabilný: 17000193
dodania: 27.10.2017	špecifický:

Bankový účet

číslo:
IBAN:

Konečný príjemca
IČO: 00212008
DIČ: 2020801838
IČ DPH:

Generálne riaditeľstvo Zboru väzenskej a justičnej stráže
Šagátova 1
81304 Bratislava
Slovensko

Na základe Rámcovej dohody č. GR ZVJS-7-18/32-2016 Vám fakturujeme:
Objednávka č. 200 zo dňa 13.06.2017

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Nohavice letné bez žilej výpustky - pánske		139,00 ks	45,50	20	6 324,50	1 264,90	7 589,40
52 - 18ks							
54 - 12ks							
56 - 6ks							
60 - 4ks							
420 - 1ks							
480 - 1ks							
500 - 3ks							
540 - 8ks							
580 - 5ks							
23 - 3ks							
24 - 3ks							
25 - 7ks							
26 - 12ks							
27 - 7ks							
28 - 6ks							
29 - 3ks							
30 - 1ks							
32 - 2ks							
36 - 1ks							
94 - 1ks							
98 - 1ks							
102 - 5ks							
106 - 7ks							
110 - 4ks							
114 - 5ks							
118 - 7ks							
122 - 2ks							
1020 - 1ks							
1060 - 1ks							
1140 - 1ks							
1180 - 1ks							
Nohavice letné so žltou výpustkou - pánske		99,00 ks	46,90	20	4 643,10	928,62	5 571,72
44 - 1ks							
48 - 1ks							
52 - 15ks							
54 - 9ks							
56 - 2ks							
58 - 6ks							
60 - 1ks							
62 - 2ks							
64 - 2ks							
500 - 4ks							
540 - 11ks							
560 - 3ks							
24 - 3ks							
25 - 7ks							
26 - 4ks							
27 - 7ks							
28 - 3ks							
29 - 3ks							
30 - 4ks							
94 - 3ks							
102 - 1ks							
106 - 2ks							
110 - 1ks							
114 - 1ks							
900 - 1ks							
1020 - 1ks							
1100 - 1ks							

Faktúra

		Základ	Výška DPH	Spolu
Zaokr. za doklad	10%	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad	20%	0,00	0,00	0,00
Nulová sadzba	0%	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba	10%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba	20%	10 967,60	2 193,52	13 161,12
SPOLU		10 967,60	2 193,52	13 161,12

Pozn.: Hodnoty sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 0,00

Spolu na úhradu: 13 161,12 €

Zaplatený preddavok: 0,00

Zostáva uhradiť: 13 161,12



by square



A N D R E A M A R T I N Y

AST DESIGN

COLLECTION

Mgr. Andrea Stuchlíková

Bratislavská 1214/47

9

16

1928785

Mgr. Andrea Stuchlíková - AST DESIGN

Bratislavská 2508/47
91105 Trenčín
Slovensko

IČO: 33912343
DIČ: 1020320785
IČ DPH: SK1020320785

mobil: +421 918462469
tel.: +421 - 32 7445831
fax: +421 - 32 7445833
e-mail: astdesign@andreamartiny.sk
www: www.andreamartiny.sk
Okresný úrad Trenčín č.ž.r. 309-9760



Faktúra

17FV000195

Objednávka:

Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchopise):

Odberteľ

Generálne riaditeľstvo Zboru väzenskej a justičnej stráže

Šagátova 1

81304 Bratislava

Slovensko

Platba: prevodom

Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia: 30.10.2017	konštantný: 0008
splatnosti: 29.11.2017	variabilný: 17000195
dodania: 30.10.2017	špecifický:

Bank

Číslo:

IBAN:

Konečný príjemca

IČO: 00212008

DIČ: 2020801838

IČ DPH:

Generálne riaditeľstvo Zboru väzenskej a justičnej stráže

Šagátova 1

81304 Bratislava

Slovensko

Na základe Rámcovej dohody č. GR ZVJS-7-18/32-2016 Vám fakturujeme:
Objednávka č. 200 zo dňa 13.06.2017

3 pôvodné mierenky, ktoré boli v objednávke, boli nakoniec vyrobené v konfekčných číslach, preto cena oproti pôvodnej objednávke je nižšia o 297 EUR (bez DPH).

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Náplecník bez lemovania (šírka 5,0 cm)		230,00		4,08	20	939,17	187,83	1 127,00
Náplecník so strieborným lemovaním (šírka 5,0 cm)		186,00		4,29	20	798,25	159,65	957,90
Náplecník so zlatistým lemovaním (šírka 5,0 cm)		32,00		4,29	20	137,33	27,47	164,80
Sako so žltou výpusťou - dámske		4,00		89,00	20	356,00	71,20	427,20
2-48 1ks								
2-50 1ks								
2-54 1ks								
3-54 1ks								
Sako so žltou výpusťou pánske		26,00		99,00	20	2 574,00	514,80	3 088,80
48 2ks								
50 3ks								
52 2ks								
54 1ks								
56 1ks								
60 1ks								
540 3ks								
560 1ks								
26 1ks								
27 3ks								
31 1ks								
33 1ks								
94 1ks								
1020 1ks								
1220 1ks								
1140 1ks								
114 1ks								
28 1ks								
Nohavice celoročné bez žltej výpusťky - pánske		118,00		45,50	20	5 369,00	1 073,80	6 442,80
48 57ks								
50 61ks								
Nohavice letné so žltou výpusťou - pánske		20,00		46,90	20	938,00	187,60	1 125,60
48 7ks								
50 11ks								
520 2ks								
Nohavice letné bez žltej výpusťky - pánske		189,00		45,50	20	8 599,50	1 719,90	10 319,40
48 61ks								
50 66ks								
520 59ks								
31 1ks								
Bunda krátka so žltou výpusťou - dámska		8,00		87,00	20	696,00	139,20	835,20
1-48 1ks								
2-44 1ks								
3-44 1ks								
3-46 2ks								
3-48 1ks								
3-52 1ks								
3-54 1ks								
Bunda krátka so žltou výpusťou - pánska		182,00		98,00	20	17 836,00	3 567,20	21 403,20
1-48 7ks								
1-50 5ks								
1-52 5ks								
2-48 11ks								
2-50 26ks								
2-52 4ks								
2-56 1ks								
2-60 1ks								
3-48 27ks								
3-50 32ks								

Faktúra

17FV000195

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
3-52 25ks							
3-54 6ks							
3-56 4ks							
3-58 2ks							
3-60 1ks							
4-48 2ks							
4-50 4ks							
4-52 3ks							
4-54 2ks							
4-56 1ks							
4-58 2ks							
4-64 1ks							
5-52 2ks							
5-56 2ks							
5-58 1ks							
5-60 1ks							
5-64 1ks							
6-52 1ks							
6-54 1ks							
6-56 1ks							

		Základ	Výška DPH	Spolu
Zaokr. za doklad	10%	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad	20%	0,00	0,00	0,00
Nulová sadzba	0%	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba	10%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba	20%	38 243,25	7 648,65	45 891,90
SPOLU		38 243,25	7 648,65	45 891,90

Pozn.: Hodnoty sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 0,00
 Spolu na úhradu: 45 891,90 €
 Zaplatený preddavok: 0,00
 Zostáva uhradiť: 45 891,90



PAY by square



ANDREA MARTINY
 AST DESIGN COLLECTION
 Mgr. Andrea Stuchlíková
 Bratislava 1214/47
 911
 IČO 20785

Mgr. Andrea Stuchlíková - AST DESIGN

Bratislavská 2508/47
91105 Trenčín
Slovensko

IČO: 33912343
DIČ: 1020320785
IČ DPH: SK1020320785

mobíl: +421 918482469
tel.: +421 - 32 7445831
fax: +421 - 32 7445833
e-mail: asdesign@andreamartiny.sk
www: www.andreamartiny.sk
Okresný úrad Trenčín č.zr. 309-9760

Faktúra

17FV000198

Objednávka:
Pôvodná faktúra (pri dobropise / farchopise):

200/GR ZVJS-7-18/32-2016

Odberateľ

Generálne riaditeľstvo
štráže
Šagátova 1
81304 Bratislava
Slovensko

GENERÁLNE RIADITEĽSTVO
Zboru väzenskej a justičnej stráže
12.11.2017
Evl
Prílohy: 1/12
ICO: 00212008
DIČ: 2020801838
IČ DPH:

Platba: prevodom
Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia: 30.10.2017	konštantný: 0008
splatnosti: 29.11.2017	variabilný: 17000198
dodania: 30.10.2017	špecifický:
Bankovních	
Číslo:	
IBAN:	

Konečný príjemca

Generálne riaditeľstvo Zboru väzenskej a justičnej stráže
Šagátova 1
81304 Bratislava
Slovensko

Na základe Rámcovej dohody č. GR ZVJS-7-18/32-2016 Vám fakturujeme:
Objednávka č. 200 zo dňa 13.06.2017

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Nohavice celoročné so žltou výpusťou		115,00	ks	46,90	20	5 393,50	1 078,70	6 472,20
- pánske:								
44 - 1ks								
46 - 1ks								
48 - 1ks								
50 - 13ks								
52 - 10ks								
54 - 8ks								
56 - 5ks								
58 - 4ks								
60 - 2ks								
62 - 1ks								
64 - 1ks								
500 - 2ks								
520 - 2ks								
540 - 9ks								
580 - 1ks								
23 - 2ks								
24 - 3ks								
25 - 3ks								
26 - 5ks								
27 - 3ks								
28 - 6ks								
29 - 9ks								
30 - 5ks								
94 - 4ks								
98 - 4ks								
102 - 2ks								
106 - 1ks								
110 - 1ks								
114 - 2ks								
900 - 2ks								
1020 - 4ks								
1080 - 1ks								
Nohavice celoročné bez žltej výpusťky		221,00	ks	45,50	20	10 055,50	2 011,10	12 066,60
- pánske:								
46 - 2ks								
52 - 10ks								
54 - 13ks								
56 - 6ks								
58 - 1ks								
60 - 2ks								
500 - 50ks								
520 - 56ks								
540 - 6ks								
580 - 3ks								
620 - 1ks								
23 - 1ks								
24 - 1ks								
25 - 7ks								
26 - 17ks								
27 - 5ks								
28 - 8ks								
29 - 2ks								
30 - 4ks								
31 - 1ks								
90 - 1ks								
98 - 2ks								
102 - 1ks								
106 - 3ks								
110 - 4ks								
114 - 5ks								
122 - 1ks								
900 - 1ks								
940 - 1ks								
1020 - 3ks								
1080 - 2ks								
1100 - 1ks								

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Nohavice celoročné so žltou výpusťou		12,00	ks	41,00	20	492,00	98,40	590,40
- dámske:								
2-44 1ks								
2-46 1ks								
2-48 1ks								
2-50 1ks								
2-52 2ks								
3-48 2ks								
4-46 1ks								
4-50 1ks								
4-52 1ks								
4-60 1ks								
Nohavice celoročné bez žltej výpusťky		26,00	ks	39,00	20	1 014,00	202,80	1 216,80
- dámske:								
1-42 1ks								
1-56 1ks								
2-42 2ks								
2-44 2ks								
2-46 2ks								
2-48 3ks								
2-50 1ks								
2-52 1ks								
2-60 1ks								
3-44 1ks								
3-46 1ks								
3-48 1ks								
3-50 2ks								
3-52 3ks								
3-54 1ks								
4-54 2ks								
5-44 1ks								
Nohavice letné so žltou výpusťou		11,00	ks	41,00	20	451,00	90,20	541,20
- dámske:								
2-44 3ks								
2-48 1ks								
3-44 1ks								
3-48 3ks								
3-52 1ks								
3-54 1ks								
5-48 1ks								
Nohavice letné bez žltej výpusťky		23,00	ks	39,00	20	897,00	179,40	1 076,40
- dámske:								
1-42 2ks								
1-48 1ks								
2-44 2ks								
2-46 1ks								
2-48 2ks								
2-50 2ks								
2-52 2ks								
2-60 1ks								
3-46 1ks								
3-48 1ks								
3-50 1ks								
3-52 1ks								
3-54 1ks								
3-62 1ks								
4-44 1ks								
4-48 1ks								
4-52 1ks								
5-44 1ks								
Sukňa celoročná so žltou výpusťou		4,00	ks	35,92	20	143,67	28,73	172,40
1-46 1ks								
3-42 1ks								
4-46 2ks								
Sukňa celoročná bez žltej výpusťky		7,00	ks	34,83	20	243,83	48,77	292,60
1-48 1ks								
2-42 1ks								
2-48 1ks								
2-50 1ks								
2-62 1ks								
3-44 1ks								
3-52 1ks								
Sukňa letná so žltou výpusťou		8,00	ks	35,92	20	287,33	57,47	344,80
2-48 1ks								
2-50 1ks								
2-52 2ks								
2-54 1ks								
3-48 1ks								
3-52 1ks								
3-54 1ks								
Sukňa letná bez žltej výpusťky		5,00	ks	34,83	20	174,17	34,83	209,00
1-48 1ks								
2-42 1ks								
2-44 1ks								
3-46 1ks								
3-50 1ks								

		Základ	Výška DPH	Spolu
Zaokr. za doklad	10%	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad	20%	0,00	0,00	0,00
Nulová sadzba	0%	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba	10%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba	20%	19 152,00	3 830,40	22 982,40
SPOLU		19 152,00	3 830,40	22 982,40

Pozn.: Hodnoty sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 0,00

Spolu na úhradu: 22 982,40 €

Zaplatený preddavok: 0,00

Zostáva uhradiť: 22 982,40



PAY by square

prívrata: 30.10.2014



A N D R E A M A R T I N O V A

AST DESIGN COLLECTION

Mgr. Andrea Stuchlíková

Brat 1211/147

911

IČO

20785

Pečiatka a podpis